
UCHWAŁA NR XXXVIII/255/2021 
RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 20 października 2021 r. 

w sprawie : zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1, 2 i 3  ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych ( Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1376 z późn. zm.) oraz  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U z 2021 r., poz. 1372),  po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Ostrowskiego Rada Gminy i Miasta Raszków 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi: 

L.p. Numer drogi Przebieg Numery działek 
1. 782667 P Pogrzybów – osiedle przy „Kąpielce”  nr 137/4 

2. 782668 P Pogrzybów – osiedle przy „Kąpielce” nr 218/3,  nr 139/5 

3. 782669 P Pogrzybów – osiedle przy „Kąpielce” nr 218/6,  nr 139/14 

4. 782670 P Pogrzybów – osiedle przy „Kąpielce” nr 218/8,  nr 139/23 

5. 782671 P Pogrzybów – osiedle przy „Kąpielce” nr 165/7,  nr 165/20 

6. 782672 P Pogrzybów – droga do „Kąpielki” nr 172/2,  nr 173/22 

7. 782673 P Radłów - Zapłocie nr 399,    nr 53 

8. 782674 P Radłów – ul.Brzoskwiniowa nr 382/43 

9. 782675 P Radłów –ul. Morelowa i ul.Truskawkowa nr 382/94 

10. 782676 P Raszków – ul. Jantarowa nr 121/22 

11. 782677 P Raszków-łączy ul.Słoneczną z ul.Krotoszyńską nr 110/8 

12. 782678 P Raszków – ul.Wiosenna nr 107/9 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 151F0EDC-E540-43FE-8F3D-2ED8A6DEF564. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXVIII/255/2021 

Rady Gminy i Miasta Raszków 

z dnia 20 października 2021 r. 

w sprawie:  zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Opisane § 1 przedmiotowej uchwały drogi położone w miejscowościach Pogrzybów, Radłów i Raszków 
nie są zakwalifikowane do żadnej kategorii dróg publicznych. W/w drogi służą potrzebom lokalnej 
społeczności jako połączenia z innymi drogami, dojazd do obiektów użyteczności publicznej, obiektów 
rekreacyjnych, gospodarczych i handlowych. 

Pismem z dnia 10 maja 2021 roku Burmistrz Gminy i Miasta Raszków zwrócił się, zgodnie               
z art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych, do Zarządu  Powiatu Ostrowskiego 
o wydanie opinii w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. Zarząd Powiatu Ostrowskiego 
uchwałą Nr 906/2021  z dnia 1 czerwca 2021 roku wyraził opinie pozytywną w/w sprawie 

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 151F0EDC-E540-43FE-8F3D-2ED8A6DEF564. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

